
SDS-Max kombi kladivo
KH 5G

Dodávaný v kufr

EAN kód 4002395133062

Energie příklepu (EPTA)(J) 7,5

Hladina akustického tlaku - nejistota (dB(A)) 3

Hladina akustického tlaku (Lpa)(dB(A)) 93

Hladina akustického výkonu - nejistota (dB(A)) 3

Hladina akustického výkonu (Lwa)(dB(A)) 104

Hmotnost (kg) 6,4

Max. průměr otvoru do betonu | jádrový vrták |
tunelový vrták [mm]

40 / 105 / 65

Max. průměr vrtání tunelového vrtáku(mm) 65

Max. průměr vrtání do betonu (mm) 40

Max. průměr vrtání korunky (mm) 105

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 0 - 450

Počet příklepů při zatížení (př./min) 0 - 3000

Příkon (W) 1100

Vibrace při sekání - nejistota (m/s²) 1,5

Vibrace při sekání (m/s²) 16,7

Vibrace při vrtání do betonu - nejistota (m/s²) 1,5

Vibrace při vrtání do betonu (m/s²) 16,8

Vibrační vrtání (m/s²) 16,8

Výkon (W) 550

aeg-powertools.eu

Výkonný 1100W motor

7.5 J (EPTA) rázová energie

40mm vrtací kapacita do betonu

Rotační doraz pro sekání

Bezpečnostní spojka pro uživatelskou ochranu

Pozvolný rozběh pro přesné započetí vrtání/sekání

Dodávané s boční rukojetí, kovovým hloubkovým dorazem,
mazivem, 4m kabelem

Výkonný 1100W motor

7.5 J (EPTA) rázová energie

40mm vrtací kapacita do betonu

https://www.aeg-powertools.eu/
https://www.aeg-powertools.eu/

